

Tarif AUTOMNE 2024*



Vanilles et Poudres **dernière récolte 2023** - DLUO : 08/2026

30 septembre 2024

Longueur des gousses de 14 à 18 cm Vendu par unité de 250 g en sachet sous vide	250 g (1 sachet)	1 kg (4 sachets)	2 kg (8 sachets)	3 kg (12 sachets)	5 kg (20 sachets)	10 kg (40 paquets)
GOUSSES BIOLOGIQUE de Vanille	70 €	165 € le kg	162,5 € le kg	160 € le kg	155 € le kg	150 € le kg
GOUSSES CONVENTIONNELLE de Vanille	68 €	160 € le kg	157 € le kg	153 € le kg	150 € le kg	145 € le kg

POUDRE BIOLOGIQUE de Vanille	70 €	165 € le kg	162,5 € le kg	160 € le kg	155 € le kg	150 € le kg
POUDRE CONVENTIONNELLE de Vanille	68 €	160 € le kg	157 € le kg	153 € le kg	150 € le kg	145 € le kg

PERLE de Vanille	1 pot de 500 g 170 € le pot	2 pots de 500 g (1 kg) 165 € le pot	4 pots de 500 g (2 kg) 162,5 € le pot	6 pots de 500 g (3 kg) 161,25 € le pot	10 pots de 500 g (5 kg) 160 € le pot	20 pots de 500 g (10 kg) 150 € le pot
------------------	--------------------------------	--	--	---	---	--

	1 bouteille de 1 litre	6 bouteilles de 1 litre	12 bouteilles de 1 litre
EXTRAIT 400 liquide conventionnel équivalence de 400 g de Vanille par litre	150 € le litre pour 1,3 kg net = 115,38 € le kg	140 € le litre pour 1,3 kg net = 107,69 € le kg	125 € le litre pour 1,3 kg net = 96,15 € le kg
EXTRAIT 200 liquide conventionnel équivalence de 200 g de Vanille par litre	75 € le litre pour 1,25 kg net = 60 € le kg	68 € le litre pour 1,25 kg net = 54,40 € le kg	65 € le litre pour 1,25 kg net = 52 € le kg

PÂTE de Vanille	1 pot de 1,25 kg net 55 € le pot de 1,25 kg = 44 € le kg	2 pots de 1,25 kg net 53 € le pot de 1,25 kg = 42,40 € le kg
------------------------	---	---

* Ce tarif concerne la **dernière récolte 2023 de Vanille LAVANY**. Il annule et remplace les précédents. Autres quantités sur devis.
Tous les prix sont hors taxes (HT). TVA 5,5 % en supplément pour les produits livrés en France et/ou + 2,1 % pour les produits livrés en Corse.
Livraison Franco de port France à partir de 136 € HT, délai de livraison + 24 à 48 heures ouvrées.
Port forfaitaire pour la Corse + 27 € HT (TVA 20 %), délai de livraison + 24 à 72 heures ouvrées.

Commandez en ligne <https://vanillelavany.com>



Vanille Bourbon
de Madagascar

<https://vanillelavany.com>

Vanille LAVANY - 14 rue Alan Turing - 81000 ALBI - France
Tél.: +33-05 63 47 77 68 - contact@vanillelavany.com
SarL Laline Saveurs - Siret : 444498364 00041 - Intracom : FR20 444498364 - APE 46.37Z



AUTUMN 2024 Price List*



Vanillas and Powders **latest harvest 2023** - BBD: 08/2026

September 30, 2024

Pod length from 14 to 18 cm Sold in 250 g units in vacuum-packed bags	250 g (1 pack)	1 kg (4 packs)	2 kg (8 packs)	3 kg (12 packs)	5 kg (20 packs)	10 kg (40 packs)
ORGANIC Vanilla PODS	€70	€165 per kg	€162,5 per kg	€160 per kg	€155 per kg	€150 per kg
CONVENTIONAL Vanilla PODS	€68	€160 per kg	€157 per kg	€153 per kg	€150 per kg	€145 per kg

ORGANIC Vanilla POWDER	€70	€165 per kg	€162,5 per kg	€160 per kg	€155 per kg	€150 per kg
CONVENTIONAL Vanilla POWDER	€68	€160 per kg	€157 per kg	€153 per kg	€150 per kg	€145 per kg

Vanilla PEARL	1 jar of 500 g €170 per pot	2 jars of 500 g (1 kg) €165 per pot	4 jars of 500 g (2 kg) €162,5 per pot	6 jars of 500 g (3 kg) €161,25 per pot	10 jars of 500 g (5 kg) €160 per pot	20 jars of 500 g (10 kg) €150 per pot
---------------	--------------------------------	--	--	---	---	--

	1 bottle of 1 liter	6 bottles of 1 liter	12 bottles of 1 liter
EXTRACT 400 conventional liquid equivalent to 400 g of Vanilla per liter	€150 per liter for 1,3 kg net = €115,38 per kg	€140 per liter for 1,3 kg net = €107,69 per kg	€125 per liter for 1,3 kg net = €96,15 per kg
EXTRACT 200 conventional liquid equivalent to 200 g of Vanilla per liter	€75 per liter for 1,25 kg net = €60 per kg	€68 per liter for 1,25 kg net = €54,40 per kg	€65 per liter for 1,25 kg net = €52 per kg

Vanilla PASTE	1 jar of 1,25 kg net €55 per jar of 1,25 kg = €44 per kg	2 jars of 1,25 kg net €53 per jar of 1,25 kg = €42,40 per kg
---------------	---	---

* This price applies to the **latest 2023 harvest of LAVANY** Vanilla. It cancels and replaces the previous ones. Other quantities on quote.

Order online <https://vanillelavany.com>



Vanille Bourbon
de Madagascar

<https://vanillelavany.com>

Vanille **LAVANY** - 14 rue Alan Turing - 81000 ALBI - France
Tél.: +33-05 63 47 77 68 - contact@vanillelavany.com
SarL Laline Saveurs - Siret : 444498364 00041 - Intracom : FR20 444498364 - APE 46.372



Prezzo AUTUNNO 2024 *



Vaniglie e Polveri ultimo raccolto 2023 - BBD: 08/2026

30 settembre 2024

Lunghezza del baccello da 14 a 18 cm Venduto in unità da 250 g in sacchetti sottovuoto	250 g (1 confezione)	1 kg (4 confezioni)	2 kg (8 confezioni)	3 kg (12 confezioni)	5 kg (20 confezioni)	10 kg (40 confezioni)
BACCELLI di Vaniglia BIOLOGICA	70 €	165 € al kg	162,5 € al kg	160 € al kg	155 € al kg	150 € al kg
BACCELLI di Vaniglia CONVENZIONALI	68 €	160 € al kg	157 € al kg	153 € al kg	150 € al kg	145 € al kg

POLVERE di Vaniglia BIOLOGICA	70 €	165 € al kg	162,5 € al kg	160 € al kg	155 € al kg	150 € al kg
POLVERE di Vaniglia CONVENZIONALE	68 €	160 € al kg	157 € al kg	153 € al kg	150 € al kg	145 € al kg

PERLA di Vaniglia	1 vaso da 500 g 170 € a vaso	2 vasetti da 500 g (1 kg) 165 € a vaso	4 vasetti da 500 g (2 kg) 162,5 € a vaso	6 vasetti da 500 g (3 kg) 161,25 € a vaso	10 vasetti da 500 g (5 kg) 160 € a vaso	20 vasetti da 500 g (10 kg) 150 € a vaso
-------------------	---------------------------------	---	---	--	--	---

	1 bottiglia da 1 litro	6 bottiglie da 1 litro	12 bottiglie da 1 litro
ESTRATTO 400 liquido convenzionale equivalente di 400 g di Vaniglia per litro	150 € al litro per 1,3 kg netti = 115,38 € al kg	140 € al litro per 1,3 kg netti = 107,69 € al kg	125 € al litro per 1,3 kg netti = 96,15 € al kg
ESTRATTO 200 liquido convenzionale equivalente di 200 g di Vaniglia per litro	75 € al litro per 1,25 kg netti = 60 € al kg	68 € al litro per 1,25 kg netti = 54,40 € al kg	65 € al litro per 1,25 kg netti = 52 € al kg

PASTA di Vaniglia	1 vaso da 1,25 kg netti 55 € al vaso da 1,25 kg = 44 € al kg	2 vasetti da 1,25 kg netti 53 € al vaso da 1,25 kg = 42,40 € al kg
--------------------------	---	---

*Questo prezzo si riferisce all'ultimo raccolto 2023 di Vanille LAVANY. Annulla e sostituisce i precedenti. Altre quantità su preventivo.

Ordina online <https://vanillelavany.com>



Vanille Bourbon
de Madagascar

<https://vanillelavany.com>

Vanille LAVANY - 14 rue Alan Turing - 81000 ALBI - France
Tél.: +33-05 63 47 77 68 - contact@vanillelavany.com
Sarl Laline Saveurs - Siret : 444498364 00041 - Intracom : FR20 444498364 - APE 46.372



Preis HERBST 2024*



Vanille und Pulver **letzte Ernte 2023** – MHD: 08/2026

30. september 2024

Sortenlänge von 14 bis 18 cm Verkauft in Einheiten von 250 g in Vakuumbuteln	250 g (1 Päckchen)	1 kg (4 Packungen)	2 kg (8 Packungen)	3 kg (12 Packungen)	5 kg (20 Packungen)	10 kg (40 Packungen)
BIO-Vanilleschoten	70 €	165 € pro kg	162,5 € pro kg	160 € pro kg	155 € pro kg	150 € pro kg
KONVENTIONELLE Vanilleschoten	68 €	160 € pro kg	157 € pro kg	153 € pro kg	150 € pro kg	145 € pro kg

BIO-Vanillepulver	70 €	165 € pro kg	162,5 € pro kg	160 € pro kg	155 € pro kg	150 € pro kg
KONVENTIONELLES Vanillepulver	68 €	160 € pro kg	157 € pro kg	153 € pro kg	150 € pro kg	145 € pro kg

Vanille-PERLE	1 Glas mit 500 g 170 € pro Topf	2 Gläser à 500 g (1 kg) 165 € pro Topf	4 Gläser à 500 g (2 kg) 162,5 € pro Topf	6 Gläser à 500 g (3 kg) 161,25 € pro Topf	10 Gläser à 500 g (5 kg) 160 € pro Topf	20 Gläser à 500 g (10 kg) 150 € pro Topf
---------------	------------------------------------	---	---	--	--	---

	1 Flasche mit 1 Liter	6 Flaschen à 1 Liter	12 Flaschen à 1 liter
EXTRACT 400 herkömmliche Flüssigkeit Äquivalent von 400 g Vanille pro Liter	150 € pro Liter für 1,3 kg netto = 115,38 € pro kg	140 € pro Liter für 1,3 kg netto = 107,69 € pro kg	125 € pro Liter für 1,3 kg netto = 96,15 € pro kg
EXTRACT 200 herkömmliche Flüssigkeit Äquivalent von 200 g Vanille pro Liter	75 € pro Liter für 1,25 kg netto = 60 € pro kg	68 € pro Liter für 1,25 kg netto = 54,40 € pro kg	65 € pro Liter für 1,25 kg netto = 52 € pro kg

Vanillepaste	1 Topf mit 1,25 kg netto 55 € pro 1,25-kg-Topf = 44 € pro kg	2 Töpfe à 1,25 kg netto 53 € pro 1,25-kg-Topf = 42,40 € pro kg
---------------------	---	---

* Dieser Preis bezieht sich auf die **letzte Ernte 2023 von Vanille LAVANY**. Es annulliert und ersetzt die vorherigen. Andere Mengen auf Anfrage.

Bestellen Sie online unter <https://vanillelavany.com>



Vanille Bourbon
de Madagascar

<https://vanillelavany.com>

Vanille LAVANY - 14 rue Alan Turing - 81000 ALBI - France
Tél.: +33-05 63 47 77 68 - contact@vanillelavany.com
Sarl Laline Saveurs - Siret : 444498364 00041 - Intracom : FR20 444498364 - APE 46.372

